Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.

01

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 001/2016

GABARITO FINAL – Após os recursos

O Prefeito Municipal de Anchieta, Estado de Santa Catarina, Sr. Ari

Prestes de Oliveira, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO aos

interessados, o GABARITO FINAL – Após os recursos, conforme segue:

ATENDENTE DE
BIBLIOTECA

MONITOR DE
DANÇA

MONITOR DE
MUSICA

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2

1 2

1 B C D A

1 D A

1 A B

2 D A B C

2 D A

2 B C

3 C D A B

3 A B

3 A B

4 C D A B

4 A B

4 C D

5 B C D A

5 A B

5 D A

6 A B C D

6 C D

6 B C

7 D A B C

7 D A

7 D A

8 A B C D

8 A B

8 A B

9 B C D A

9 A B

9 D A

10 B C D A

10 B C

10 B C

11 A B C D

11 A B

11 C D

12 C D A B

12 A B

12 B C

13 B C D A

13 B C

13 B C

14 A B C D

14 A B

14 A B

15 C D A B

15 C D

15 C D

16 C D A B

16 C D

16 C D

17 D A B C

17 D A

17 D A

18 C D A B

18 C D

18 C D

19 A B C D

19 A B

19 A B

20 D A B C

20 D A

20 D A

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.

01

MONITOR DE CRECHE

MOTORISTA
 CATEGORIA D

AGENTE DE
MANUTENÇAÕ E
CONSERVAÇÃO

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3

1 B C D A

1 B C D A

1 A B C

2 C D A B

2 A B C D

2 C D A

3 D A B C

3 C D A B

3 A B C

4 C D A B

4 D A B C

4 D A B

5 A B C D

5 A B C D

5 B C D

6 D A B C

6 B C D A

6 C D A

7 D A B C

7 C D A B

7 D A B

8 B C D A

8 D A B C

8 A B C

9 D A B C

9 A B C D

9 C D A

10 C D A B

10 B C D A

10 B C D

11 D A B C

11 C D A B

11 C D A

12 B C D A

12 D A B C

12 D A B

13 B C D A

13 A B C D

13 A B C

14 A B C D

14 B C D A

14 B C D

15 C D A B

15 A B C D

15 A B C

16 C D A B

16 D A B C

16 D A B

17 D A B C

17 C D A B

17 C D A

18 C D A B

18 A B C D

18 A B C

19 A B C D

19 B C D A

19 B C D

20 D A B C

20 C D A B

20 C D A

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.

01

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO

FISICA -
Habilitado

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

FÍSICA – Não Habilitado

Tipo de Prova

Tipo de
Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2

1 2 3 4

1 C D A B

1 A B

1 A B C D

2 C D A B

2 B C

2 B C D A

3 A B C D

3 A B

3 A B C D

4 B C D A

4 A B

4 A B C D

5 A B C D

5 B C

5 B C D A

6 C D A B

6 A B

6 A B C D

7 C D A B

7 B C

7 B C D A

8 C D A B

8 A B

8 A B C D

9 A B C D

9 B C

9 B C D A

10 C D A B

10 A B

10 A B C D

11 D A B C

11 A B

11 A B C D

12 B C D A

12 B C

12 B C D A

13 A B C D

13 D A

13 D A B C

14 B C D A

14 D A

14 D A B C

15 A B C D

15 A B

15 A B C D

16 D A B C

16 B C

16 B C D A

17 C D A B

17 B C

17 B C D A

18 A B C D

18 A B

18 A B C D

19 B C D A

19 ANULADA ANULADA

19 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA

20 C D A B

20 B C

20 B C D A
*Após análise de recursos interpostos, a questão de nº 19 foi anulada para todos os tipos de provas

dos cargos de Professor.

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.

01

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL –

Habilitado

PROFESSOR EDUCAÇÃO
NFANTIL – Não Habilitado

PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL 1º AO 5º

ANO – Habilitado

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3 4

1 D A B C

1 B C D A

1 C D A B

2 C D A B

2 A B C D

2 A B C D

3 C D A B

3 A B C D

3 D A B C

4 B C D A

4 C D A A

4 B C D A

5 D A B C

5 D A B C

5 D A B C

6 B C D A

6 B C D A

6 A B C D

7 C D A B

7 D A B C

7 A B C D

8 A B C D

8 C D A B

8 B C D A

9 B C D A

9 A B C D

9 D A B C

10 A B C D

10 C D A B

10 B C D A

11 D A B C

11 B C D A

11 C D A B

12 A B C D

12 D A B C

12 C D A B

13 D A B C

13 D A B C

13 D A B C

14 D A B C

14 D A B C

14 D A B C

15 A B C D

15 A B C D

15 A B C D

16 B C D A

16 B C D A

16 B C D A

17 B C D A

17 B C D A

17 B C D A

18 A B C D

18 A B C D

18 A B C D

19 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA

19 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA

19 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA

20 B C D A

20 B C D A

20 B C D A

*Após análise de recursos interpostos, a questão de nº 19 foi anulada para todos os tipos de provas

dos cargos de Professor.

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.

01

PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL 1º AO 5º

ANO – Habilitado
(Magistério)

PROFESSOR DE
ENSINO

FUNDAMENTAL 1º AO
5º ANO – Não Habilitado

PROFESSOR
GEOGRAFIA – Não

Habilitado

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3

1 2

1 2

1 C D A

1 D A

1 B C

2 A B C

2 C D

2 A B

3 D A B

3 A B

3 C D

4 B C D

4 D A

4 D A

5 D A B

5 A B

5 A B

6 A B C

6 C D

6 D A

7 A B C

7 C D

7 C D

8 B C D

8 A B

8 B C

9 D A B

9 B C

9 C D

10 B C D

10 B C

10 D A

11 C D A

11 D A

11 A B

12 C D A

12 B C

12 B C

13 D A B

13 D A

13 D A

14 D A B

14 D A

14 D A

15 A B C

15 A B

15 A B

16 B C D

16 B C

16 B C

17 B C D

17 B C

17 B C

18 A B C

18 A B

18 A B

19 ANULADA ANULADA ANULADA

19 ANULADA ANULADA

19 ANULADA ANULADA

20 B C D

20 B C

20 B C
*Após análise de recursos interpostos, a questão de nº 19 foi anulada para todos os tipos de provas

dos cargos de Professor.

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.

01

PROFESSOR DE
HISTÓRIA -
Habilitado

PROFESSOR DE
HISTÓRIA – Não

Habilitado

PROFESSOR DE
MATEMÁTICA -

Habilitado

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2

1

1

1 D A

1 C

1 C

2 C D

2 A

2 A

3 B C

3 B

3 C

4 C D

4 B

4 B

5 A B

5 D

5 C

6 C D

6 A

6 B

7 C D

7 C

7 C

8 B C

8 A

8 B

9 B C

9 A

9 B

10 D A

10 C

10 D

11 C D

11 B

11 A

12 A B

12 D

12 D

13 D A

13 D

13 D

14 D A

14 D

14 D

15 A B

15 A

15 A

16 B C

16 B

16 B

17 B C

17 B

17 B

18 A B

18 A

18 A

19 ANULADA ANULADA

19 ANULADA

19 ANULADA

20 B C

20 B

20 B
*Após análise de recursos interpostos, a questão de nº 19 foi anulada para todos os tipos de provas

dos cargos de Professor.

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.

01

PROFESSOR DE
PORTUGUÊS –

Habilitado

PROFESSOR
PORTUGUÊS –
Não Habilitado

PROFESSOR
ESPANHOL –

Habilitado

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1

1

1

1 B

1 A

1 A

2 C

2 C

2 C

3 A

3 B

3 D

4 D

4 D

4 B

5 A

5 C

5 A

6 C

6 D

6 D

7 A

7 B

7 D

8 B

8 B

8 B

9 C

9 A

9 A

10 D

10 C

10 C

11 A

11 A

11 C

12 B

12 D

12 A

13 D

13 D

13 D

14 D

14 D

14 D

15 A

15 A

15 A

16 B

16 B

16 B

17 B

17 B

17 B

18 A

18 A

18 A

19 ANULADA

19 ANULADA

19 ANULADA

20 B

20 B

20 B
*Após análise de recursos interpostos, a questão de nº 19 foi anulada para todos os tipos de provas

dos cargos de Professor.

Anchieta – SC, 20 de outubro de 2016.

Ari Prestes de Oliveira

Prefeito

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br